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CRISAN H. CRISTIAN PFA

Crisan Cristian
28/02/2025 15:33:37 UTC+02

o

PRESEDINTE: DAN FLORIN ALDEA

SECRETAR: BANEA KINGA KATALINA B
AVIZAT: COMISIA LOCALA DE FOND FUNCIAR VALEA LUNGA
MEMBRU: JICA VASILE CRISTIAN

PLAN CADASTRAL

UAT VALEA LUNGA

Sector cadastral 22

Scara 1:2000 sistem de proiectie STEREO 70
Copie initiala

2104

2103

651

22
e

211

Legenda

Limita UAT

Limita sector cadastral
Limita imobil

ID imobil

Nr. Sector

Nr. Tarla

intocmit
Crisan H. Cristian

517400

517200

517000

516800

516600

516400

516200

516000

426000

426200
426400
426600
426800
427000

66

427200

427400

427600

427800

428000

428200
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